
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԱՌԱՆՑԳՆՈՒՄՆԵՐԻՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸՆԱԽԱՊԵՍՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒՄԻՋՈՑՈՎԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻԿԻՐԱՌՄԱՄԲԿՆՔՎԱԾՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻՄԱՍԻՆ

ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝N ՀՀԱՄ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-16/05

Պատվիրատուն` ՀՀ Արարատի մարզպետարան-ը, որըգտնվումէք. Արտաշատ Օգոստոսի 23/60 հասցեում, ստորևներկայացնումէՀՀԱՄ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-16/05ծածկագրովկազմակերպվածառանցգնումների հայտարարությունը նախապես հրապարակելու միջոցով բանակցային ընթացակարգիարդյունքումկնքվածպայմանագրիմասինտեղեկատվությունը։

	Գնմանառարկայի

	Չափա-բաժնիհամարը
	Անվանումը
	Չափմանմիավորը
	Քանակը[footnoteRef:2] [2: Լրացվումէկնքվածպայմանագրովգնվելիքապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքներիքանակը] 

	Նախահաշվայինգինը
	Համառոտնկարագրությունը
(տեխնիկականբնութագիր)
	Պայմանագրովնախտեսվածհամառոտնկարագրությունը
(տեխնիկականբնութագիր)

	
	
	
	Առկաֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:3] [3: Լրացնելտվյալպայմանագրիշրջանակներումառկաֆինանսականմիջոցներովգնվելիքապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքներիքանակը, իսկպայմանագրովնախատեսվածընդհանուրապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքներիքանակըլրացնելկողքի` «ընդհանուր»սյունակում:] 

	Ընդհանուր
	/ՀՀդրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկաֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:4] [4: Եթետվյալպայմանագրիշրջանակներումնախատեսվածենավելիքիչմիջոցներ, ապալրացնելառկաֆինանսականմիջոցներովնախատեսվածգումարիչափը, իսկընդհանուրգումարըլրացնելկողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	[bookmark: _GoBack]ընդհանուր
	
	

	1
	,,,,ՓոքրՎեդիհամայնքումներքինգազատարներիկառուցում ,,աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	14550000
	14550000
	ներքինգազատարներիկառուցմանաշխատանքներ
	ներքինգազատարներիկառուցմանաշխատանքներ

	2
	,,Լուսառատհամայնքումներքինգազատարներիկառուցում ,,աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	14550000
	14550000
	ներքինգազատարներիկառուցմանաշխատանքներ
	ներքինգազատարներիկառուցմանաշխատանքներ

	3
	,,Նորկյանքհամայնքումներքինգազատարներիկառուցում ,,աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	8730000
	8730000
	ներքինգազատարներիկառուցմանաշխատանքներ
	ներքինգազատարներիկառուցմանաշխատանքներ

	4
	,,Մրգավետհամայնքումներքինգազատարներիկառուցում ,,աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	8730000
	8730000
	ներքինգազատարներիկառուցմանաշխատանքներ
	ներքինգազատարներիկառուցմանաշխատանքներ

	Գնմանընթացակարգիընտրությանհիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի հոդ.20, կետ 5, ենթակետ 2

	

	Գնմանֆինանսավորմանաղբյուրը` ըստբյուջետայինծախսերիգործառականդասակարգման[footnoteRef:5] [5: Այլաղբյուրներիցֆինանսավորվելուդեպքումնշելֆինանսավորմանաղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	11
	01
	01
	
	                   V
	

	

	Հրավերուղարկելուկամհրապարակելուամսաթիվը
	24.08.2016թ

	Հրավերումկատարվածփոփոխություններիամսաթիվը[footnoteRef:6] [6: Նշվումենհրավերումկատարվածբոլորփոփոխություններիամսաթվերը:] 

	1
	Հրավերումփոփոխությունչիկատարվել

	
	…
	

	Հրավերիվերաբերյալպարզաբանումներիամսաթիվը
	
	Հարցարդմանստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Հարցադրումչիեղել
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցներիանվանումները
	*Յուրաքանչյուրմասնակցիհայտովներկայացվածգները

	
	
	ՀՀդրամ[footnoteRef:7] [7: Եթեառաջարկվածգներըներկայացվածեներկուկամավելիարժույթներով, ապագրելտվյալհրավերովսահմանածփոխարժեքով` ՀայաստանիՀանրապետությանդրամով:] 


	
	
	ԳիննառանցԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկաֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:8] [8: ԼրացնելտվյալընթացակարգիշրջանակներումառաջարկվածգումարիչափըառանցԱԱՀ, իսկառաջարկվածընդհանուրգումարըառանցԱԱՀլրացնելկողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	Առկաֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:9] [9: ԼրացնելտվյալընթացակարգիշրջանակներումառաջարկվածգումարիցհաշվակվածԱԱՀ-ն, իսկառաջարկվածընդհանուրգումարիցհաշվարկվածԱԱՀ-նլրացնելկողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	Առկաֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:10] [10: Լրացնելտվյալընթացակարգիշրջանակներումառաջարկվածգումարիչափը` ներառյալԱԱՀ, իսկառաջարկվածընդհանուրգումարը` ներառյալԱԱՀ, լրացնելկողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	ՉափաբաժինN1
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	 ,,ԳՈՑ,,ՍՊԸ
	7792200
	7792200
	1558440
	1558440
	9350640
	9350640

	2.
	,,Նազան,,ՍՊԸ
	8149449
	8149449
	---
	----
	8149449
	8149449

	3.
	,,ՋիարԲիլդինգ,,ՍՊԸ
	1127500
	11275000
	225500
	225500
	13530000
	13530000

	ՉափաբաժինN2
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	 ,,ԳՈՑ,,ՍՊԸ
	7104000
	7104000
	1420800
	1420800
	8524800
	8524800

	2.
	,,Նազան,,ՍՊԸ
	7606884.8
	7606884.8
	---
	---
	7606884.8
	7606884.8

	3.
	,,ՋիարԲիլդինգ,,ՍՊԸ
	10296000
	10296000
	2059200
	2059200
	12355200
	12355200

	ՉափաբաժինN3
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	 ,,ԳՈՑ,,ՍՊԸ
	3163500
	3163500
	632700
	632700
	3796200
	3796200

	2.
	,,Նազան,,ՍՊԸ
	3402900
	3402900
	---
	---
	3402900
	3402900

	3.
	,,ՋիարԲիլդինգ,,ՍՊԸ
	4598000
	4598000
	919600
	919600
	5517600
	5517600

	ՉափաբաժինN4
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	 ,,ԳՈՑ,,ՍՊԸ
	4417800
	4417800
	883560
	883560
	5301360
	5301360

	2.
	,,Նազան,,ՍՊԸ
	4731570
	4731570
	---
	---
	4731570
	4731570

	3.
	,,ՋիարԲիլդինգ,,ՍՊԸ
	6402000
	6402000
	1280400
	1280400
	7682400
	7682400

	Այլ
Տեղեկու
թյուններ
	Ծանոթություն՝ԵթեգնմանընթացակարգումկիրառվելենԳնումներիոլորտըկարգավորողօրենսդրությամբնախատեսվածբանակցություններգներինվազեցմաննպատակով:


	

	Տվյալներմերժվածհայտերիմասին

	
Չափա-բաժնիհամարը
	
Մասնակցիանվանումը
	Գնահատմանարդյունքները (բավարարկամանբավարար)

	
	
	
Ծրարըկազմելուևներկա-յացնելուհամա-պատաս-խանութ-յունը
	
Հրավեր-ովպա-հանջվողփաստա-թղթերիառկա-յությունը
	
Առաջարկածգնմանառարկայիտեխնիկա-կանհատկանիշ-ներիհամա-պատասխա-նությունը
	
Մասնա-գիտա-կանգոր-ծունեութ-յուն
	
Մասնա-գիտա-կանփոր-ձառութ-յունը
	
Ֆինան
սականմիջոցներ
	
Տեխնի-կական
միջոց-ներ
	
Աշխա-տանքա-յին
ռեսուրս-ներ
	
Գնային
առաջարկ

	1,2,3,4
	<<Վալ-Կար>> ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	Բացակայում է գնային առաջարկը

	1,2,3,4
	<<Նամենասեդ>> ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	Բացակայում է գնային առաջարկը

	Այլտեղեկություններ
	Ծանոթություն՝Հայտերիմերժմանայլհիմքեր:

	
	Տեղեկություններ՝մինչև 15% գնայիննախապատվությունստացածմասնակիցներիվերաբերյալ:

	

	Ընտրվածմասնակցիորոշմանամսաթիվը
	01.09.2016թ

	**Անգործությանժամկետ
	Անգործությանժամկետիսկիզբ
	Անգործությանժամկետիավարտ

	
	Անգործության ժամկետ չի կիրառվում
	

	Ընտրվածմասնակցինպայմանագիրկնքելուառաջարկըծանուցելուամսաթիվը
	02.09.2016թ.

	Ընտրվածմասնակցիկողմիցստորագրվածպայմանագիրըպատվիրատուիմոտմուտքագրվելուամսաթիվը
	02.09.2016թ.

	Պատվիրատուիկողմիցպայմանագիրըստորագրելուամսաթիվը
	02.09.2016թ.

	Չափա-բաժնիհամարը
	Ընտրվածմասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրիհամարը
	Կնքմանամսաթիվը
	Կատարմանվերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի
չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀդրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկաֆինանսականմիջոցներով
	Ընդհանուր[footnoteRef:11] [11: Եթեպայմանագիրըկնքվելուէընդհանուրարժեքով, սակայննախատեսվածենավելիքիչմիջոցներ, ապաընդհանուրգինըլրացնելտվյալսյունակում, իսկառկաֆինանսականմիջոցներիմասով` «Առկաֆինանսականմիջոցներով» սյունյակում:] 


	1,2,3,4
	,,ԳՈՑ,,ՍՊԸ
	ՀՀԱՄ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-16/05
	02.09.2016թ
	01.12.2016թ
	---
	26973000
	26973000

	Ընտրվածմասնակցի (մասնակիցների) անվանումըևհասցեն

	Չափա-բաժնիհամարը
	Ընտրվածմասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկայինհաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:12] / Անձնագրիհամարըևսերիան [12: Չիլրացվում, եթեպայմանագրիկողմէհանդիսանումՀայաստանիՀանրապետությունումհարկվճարողիհաշվարկայինհաշիվչունեցողանձը:] 


	N 1, N 2, 
N 3, N4 
	,,ԳՈՑ,,ՍՊԸ
	Ք.Արտաշատ Մարքսի 14/28
	,,colak79@mail. .ru
	Հ/Հ 24121001069000
	04217762

	

	Այլտեղեկություններ
	Ծանոթություն՝Որևէչափաբաժնիչկայացմանդեպքումպատվիրատունպարտավորէլրացնելտեղեկություններչկայացմանվերաբերյալ:

	

	Մասնակիցներիներգրավմաննպատակով<Գնումներիմասին>ՀՀօրենքիհամաձայնիրականացվածհրապարակումներիմասինտեղեկությունները
	ՍահմանվածկարգովիրականացվելենգնումներիմասինՀՀօրենսդրությամբպահանջվող հրապարակումները   gnumner.am  armeps.am կայքերում 24.08.2016թ

	

	Գնմանգործընթացիշրջանակներումհակաօրինականգործողություններհայտնաբերվելուդեպքումդրանցևայդկապակցությամբձեռնարկվածգործողություններիհամառոտնկարագիրը
	

	

	Գնմանգործընթացիվերաբերյալներկայացվածբողոքներըևդրանցվերաբերյալկայացվածորոշումները
	

	

	Այլանհրաժեշտտեղեկություններ
	

	

	Սույնհայտարարությանհետկապվածլրացուցիչտեղեկություններստանալուհամարկարողեքդիմելգնումներիհամակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. Փոստիհասցեն

	ՄովսեսՄանուկյան
	/0235/ 2-05-77  /093/ 199-579։
	ararat.finans@mta.gov.am


Պատվիրատու`ՀՀԱրարատի մարզպետարան
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